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Gudfruktigas (Awliya) mirakel

Fråga 221:

Vad är domen om de gudfruktigas (awliya) mirakel?

Svar:

De gudfruktigas mirakel är sanna. Det är manifestationer av extraordinära
händelser genom de, något de själva inte orsakar, och det sker inte genom
utmaning, utan det är Allah som utför det genom dem, ibland utan att de
ens vet om det. Exempel på detta inkluderar:

Berättelser från Koranen:
Berättelsen om grottans folk (Ashab al-Kahf) och männen i grottan.

Händelser bland sahabah och andra:

Abu Bakr under avfällighetskrigen. [Återfinns i Tarikh al-Islam för
imam az-Zahabi]
Dyrkaren Jurajdj [Berättelsen återfinns i al-Bukhari & Muslim]
Omars rop till Sariyah från predikstolen, som hördes i Levanten.
[Återfinns hos abu Naiem i boken Dalel al-Noboua och även Ibn
Kather i al-Bidajah]
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Brevet från Amr ibn al-As till Nilen, vilket ledde till att floden flödade.
Alaa ibn al-Hadramis hästar som korsade havet vid kriget mot
romarna.
Abu Muslim al-Khawlani som bad i elden utan att bli skadad.

Dessa händelser har ägt rum under Profeten صلى الله عليه وسلم, hans följeslagare, deras
efterföljare och fortsätter till denna dag fram till Domedagen. De betraktas
i själva verket som mirakel för Profeten صلى الله عليه وسلم, eftersom dessa awliya erhöll
sina mirakel genom att följa honom.

Om någon manifestation av extraordinära händelser sker genom någon
som inte följer Profeten صلى الله عليه وسلم, är det en prövning eller magi, inte ett mirakel,
och sådana personer är inte Allahs awliya, utan Satans allierade. Må Allah
skydda oss från det!

Källa:

أعلام السنة المنشورة ف اعتقاد الطائفة المنصورة
[ 200 سؤال وجواب ف العقيدة ]
متاب حافظ بن أحمد الحمؤلف ال

Boken “Aʿlam al-Sunna al-Manshura fi Iʿtiqqd al-Taʾifa al-Mansura”, som
kan översättas till “Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den
triumferande gruppen”, är en värdefull bok författad av Hafiz bin Ahmed
al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att
förenkla och förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom
centrala koncept inom islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.

10 Senaste inlägg:

Rasism ur ett islamiskt perspektiv
Den raka vägen
Ahl al-Sunnahs ståndpunkt gällande den som begår en stor synd
Sättet att Be efter den Utsatta Tiden
Bestämmelserna om att be en obligatorisk bön före dess bestämda
tid
Fudayl ibn ʿIyād om ahl al‑Sunnah och ahl al‑Bidʿah

https://koranenosunnah.se/rasism-ur-ett-islamiskt-perspektiv/
https://koranenosunnah.se/den-raka-vagen-2/
https://koranenosunnah.se/ahl-al-sunnahs-standpunkt-gallande-den-som-begar-en-stor-synd/
https://koranenosunnah.se/sattet-att-be-efter-den-utsatta-tiden/
https://koranenosunnah.se/bestammelserna-om-att-be-en-obligatorisk-bon-fore-dess-bestamda-tid/
https://koranenosunnah.se/bestammelserna-om-att-be-en-obligatorisk-bon-fore-dess-bestamda-tid/
https://koranenosunnah.se/fudayl-ibn-%ca%bfiyad-om-ahl-al-sunnah-och-ahl-al-bid%ca%bfah/
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Botemedlet för den Muslimska Ummahn
Salafiyyah är inte en ny kallelse
Den stora massan av muslimer
Förklaringen och innebörden av profetens namn

Kategorier:

Biblioteket (24) Blandat (1575) Bönen (16) Bönetider (93)
Familj (3) Koranen (857) KORANENS BUDSKAP (115)
Sunnah (1510)

Etiketter:

40-Nawawi al-Albani al-Bukhari al-Husari al-Koran al-Othaymin

al-Sunnah Ali ibn Abi Taleb as-Salat as-Sawm as-
Sunnah Aʿlam al-Sunna al-Manshūra BÖNEN Bön

Bönetider Dajjal det förflutna det nästkommande De utvalda De

ödmjukas bön DJJAL Enkel förklaring FASTAN fasta och hälsa
fredagspredikan Följeslagare Hadith Hadither Hajj Halal Haram

Historia ibn al-Qayyim Ibn Baz Ibn Majah iftar Imam Muslim
islam islamic islamister Islams historia iʿjaz al-Qurʾan KAPITEL 1 KAPITEL 2

KAPITEL 3 KAPITEL 4 KAPITEL 21 KAPITEL 24 KAPITEL 87 KAPITEL 88 KAPITEL 90 KAPITEL 91 KAPITEL 97

KAPITEL 98 KAPITEL 99 KAPITEL 100 KAPITEL 101 KAPITEL 102 KAPITEL 104 KAPITEL 105 KAPITEL 106

KAPITEL 107 KAPITEL 109 KAPITEL 110 Kapitel 111 KAPITEL 112 KAPITEL 113 KAPITEL 114 Koran
Koranen KORANEN BERÄTTAR Koranen på svenska
Koranens budskap Koranvetenskap kvinnan laylat al-qadr Muhammad

muslimer Män runtom profeten Omar Othaymin PDF Profeten
Profeten sa Profeten sade profetens följare

Profetens Sirah RAMADAN Sahaba Sahabah Salah Salat
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sira Sirah Souhur Sunnah tawhid Tro Vägen till Koranen أعلام
السنة المنشورة
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